
o

o

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N.2OO8-46.c DU 19 AOUT 2NO8

Chargeant Madame Juliene BIAO épouse KOUDENOUKPO,
Ministe de l'Environnement et de la Protection de la Natule, de
I'intétim de Monsieur Ftançois Gbènoukpo NOUDEGBESSI ,
Ministte de l'Urbanisme, de l'Habitar, de la Réforme Fonciète
et de la Lutte contre l'Erosion Côtière.

LE PRESIDENT DE I-A REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETÀT

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la, Loi 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la République du Bénin ;

VU [a Ptoclamation le 29 mars 2006 par la Cour Constitutionnelle des résultats déiinitifs de
l'élection présidentielle du 19 mars 2006 ;

VU le décret no2007-540 du 02 novembre 2007 ponant composition du Gouvemement;

DECRETE

Article 1" : Pour compter du dimanche 29 luin au dimanche 06 iuillet 2008, Madame

Juliette BIAO épouse KOUDENOUKPO, Minisue de I'Enütonnement et de la
Ptotection de la Nature, est chargée de l'intérim de Monsieut Ftançois G.

NOUDEGBESSI, Ministre de I'Utbarusme, de l'Habitat, de la Réforme Foncière et de lâ Lutte

cootre l'Erosion Côtrère pendant son absence.

Article 2 : Le présent décret sera publié au Joutnal Officiel.

Fait à Co le 1ÿ aout 2008

Ptésident de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement

Dt Boni YAYI

Ampliation : PR 6 - AN 4- CS 2- CC 2- HAAC2 - CES 2 - HCJ 2 - PM 4 - MEPN 4 - SGG 4 -
DC/MIL. MINISTERES 26 _ DEPARTEMENTS 6 -JO 1.


